Serap

hine Plaza



Mengjesi

shérbehet nga 07:00 deri né 11:00

LLOKUMA 2770

shérbehet me djathé, regel shtépie ose nutella

PANCAKES 2.20

4copé, shérbeher me myjalté

MENGJES I FTOHTE 3.50
proshuté, sallamé, mish i thaté, kagckavall, djaché

MENGJES ANGLEZ 3.00

vezé té ferguara né sy, shérbehet me domate,

salgige, fasule, proshuté, djathé dhe tranguj

MENGJES TROPIKAL 3.50

vezé né sy, shérbehet me fruta té stinés, djathé
dhe domate

VEZE NE SY DHE SALGICE 2.10

shérbeher me sallaté jeshile, domate dhe tranguyj

KREPA 1.50
shérbehet me nucella
OMELETE KLASIK 2.20

vezé t€ ferguara me vaj ulliri, shérbehet me sallaté
Jeshile, domate, tranguj dhe djathé shiépije

OMELETE ME DJATHE 2.20

vezé t€ ferguara me djathé, shérbehet me sallaté
Jeshile, domate, tranguj dhe djathé shtépije

OMELETE ME MISH TE
THATE 2.50
vezé t€ férguara me vaj ulliri, proshuté, shérbehet
me sallaté jeshile, domate, tranguj dhe djathé
sheepije

¢do porosi ekstra 1.00

Supeé

SUPE PULE 1.9o
SUPE PESHKU 2.20
SUPE VICI 2.00
Sallaté
SALLATE SERAPHINE 3.50 SALLATE PULE 2770

avokado, rukola, sallaté jeshile dhe domatina

SALLATE RUKOLA 3.10

rukola, domatina, djathé parmezan, vinegar me
algeto dhe vaj ulliri

SALLATE GEZAR 3.20

sallaté jeshile dhe ajsberg, domatina, buké e
thekur, gjoks pule, djathé parmezan dhe sos
gezari

mish pule, sallaté jeshile, domate dhe tranguj

STEAK SALLATE 3.50

mish ramsteku, sallaté jeshile, domate dhe
tranguj

SALLATE GREKE 2.20
domate, tranguj, specé, qepé dhe djathé

SALLATE SHOPE 2.20
domate, tranguj, gepé dhe djaché



MENY

Paragjellé

KARPAGO BIFTEKU 5.50

shérbehet me rukola, sos limoni dhe djathé
parmezan

TARTAR SALMON 6.20

copéza salmoni, avokado, gepé, salcé soje,
tabasko, vaj ulliri, wecester sos, Iéng limoni

KARKALECA NE TAVE 5.00
scopé, specé i€ kug, qepé, djathé i bardhé,
domate dhe kopér

KARKALECA KRUDO §.00

scopé, karkaleca té marinuar né krem limoni

PERIME MIKS NE ZGARE 2.50
perime t€ pérgatitura né zgaré

KERPUDHA NE ZGARE 2.50
kérpudha t€ férguara né zgaré

DJATHE SHTEPIJE 15O
djathé sheépije roogr

BRUSKETA ME DOMATE .80

rocopé, buké e thekur, domate, borzilok dhe
djathé i bardhe

ANTIPASTE DJATHERASH ME
MISHERA TE THATE 7.00

Pjaté e pare

RIZOTO ME MISH PULE DHE
PERIME 3.50

oriz basmati, copéza pule dhe perime miks

RIZOTO ME KARKALECA DHE
BROKOLI 4.50

oriz basmati, karkaleca dhe brokoli

RIZOTO ME PERIME 3.00

oriz basmati, perime t€ stinés, spinaq dhe djathé
parmezan

RIZOTO ME BIFTEK 4.50

oriz basmati, perime miks dhe shirita bifteku

RIZOTO ME FRUTA DETI 450

oriz basmati, miks fruta deti, gepé dhe copéza
domatesh

¢do porosi ekstra .00

SPAGHETTI BOLOGESE 3.50
SPAGHETTI CARBONARA 3.80
SPAGHETTI NAPOLI 3.00
MACARONI BOLOGNESE 3.50
MACARONI CARBONARA 3.80
MACARONI NAPOLI 3.00
MACARONI ALTONOO 3.50

LINGUINIME FRUTADETT  4.50

pasta linguini, miks fruca deti, copéza domate, vaj
ulliri, borzilok dhe hudhér

LINUINI ME KARKALECA 4.50

pasta linguini, karkaleca, copéza domate, vaj ulliri,
borzilok dhe hudhér



MENY

Pjaté Mishi

FILE PULE NE ZGARE 4.50

shérbehet me perime t€ stinés

CORDON BLEU 4.80

shérbehet me perime té stinés

BIFTEK GREEN PEPPER 8.20

shérbehet me perime t€ stinés

BIFTEK ME KERPUDHA TE
FRESKETA 8.10

shérbeher me perime té stinés

BIFTEK JEGER SALCE 8.40

shérbehet me perime té stinés

BIFTEK NATYRAL 7.20

shérbehet me perime t€ stinés

BIFTEK ALLA
GORGONZOLA 8.50

shérbehet me perime t€ stinés

RAMSTEK GREEN PEPPER  ~.10

shérbehet me perime té stinés

RAMSTEK ME KERPUDHA
TE FRESKETA 7.00

shérbehet me perime t€ stinés

RAMSTEK JEGER SALCE  1.80

shérbehet me perime té stinés

RAMSTEK NATYRAL 6.90

shérbehetr me perime t€ stinés

SKENDERBEG 590

shérbehet me perime t€ stinés

Pjaté Peshku

LEVREKIPJEKUR NE
ZGARE 8.20

shérbeher me perime té stinés

KOCIPJEKURNE ZGARE  8.20

shérbehet me perime t€ stinés

FILETO SALMONI NE
ZGARE 8.40

shérbehet me perime té stinés

LEVREK OSE KOC KRUDO  ~.10

levrek ose koc i marinuar né salcé limoni

¢do porosi ekstra 1.00

KARKALECA NE ZGARE 8.20

10copé, shérbehen me karroté dhe slacé shefi

KARKALECA TE PJEKURA

NE TIGAN 3.80
10copé, shérbehen né salcé limoni

MIKS FRUTADETINE

ZGARE 8.10
miks fruta deti, té marinuara né salcé limoni
PJATE ME KRUDO TE
NDRYSHME 21.50

PEr 2 - 4 pérsona, salmon, levrek, fruta deti,

karkaleca, té marinuara né krem Iimoni



MENY

¢do porosi ekstra 1.00
Mezeria
SPRING ROLLS ME MISH PULE 3.00 CHICKEN WINGS 3.80
8copé, shérbehet me sos sweet & sour 8copé, shérbeher me pomfrit dhe barbeque sos
SPRING ROLLS ME PERIME 2.80 (EPE RRATHE (ONION
8copé, shérbehet me sos sweet & sour RINGS) 2.50

CHICKEN FINGERS 3.50
250gr, shérbehet me pomfrit dhe sos

8copé, shérbehet me barbeque sos

CHICKEN MIX 5.00

chicken nuggets, chicken fingers, chicken wings
dhe pomfrit

Sanduica dhe Tortilla

SANDUIG PULE 2.50
shérbehet me sallaté jeshile

SANDUIG ME MISH TE

THATE 2770

shérbehet me sallaté jeshile

TUNA SANDUIC 5575

shérbehet me sallaté jeshile

SANDUIC ME SUXHUK DHE
AJVAR 2.50

shérbehet me sallaté jeshile

STEAK SANDUIC 3.00

me mish ramsteku, shérbehet me sallaté jeshile

TORTILLA ME MISH PULE 3.00
shérbehet me sallaté jeshile

Burger

BURGER PULE 2.50
mish pule, kagkavall, majonezé, sallaté jeshile, shérbehet me pomfrit
HAMBURGER 2.50
100% mish vigi, sallaté jeshile, gepé, majonezé, shérbehet me pomfrit
AMERIKAN BURGER 2.50
100% mish vigi, sallaté jeshile, kagkavall, tranguy turshi, majonezé, shérbehet
me patate
Embélsira

SOUFFLE GOKOLLATE 2.80

CHEESECAKE 2.50

PANNA COTTA 1.90

TIRAMISU 2.50



MENY

Pizza

PIZZA MARGARITA 2.00 2.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, borzilok

PIZZA ME SALLAME 2.40 3.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, sallamé

PI1ZZA ME PROSHUTE 2.20  3.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, proshuté

PIZZA ME PROSHUTE DHE SALLAME 2.60  3.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, sallamé dhe proshuté

PIZ7ZA ME KERPUDHA 2.§0  3.00
salcé domatesh, djathé kagkavall, kérpudha té freskéra

PI1ZZA ME PROSHUTE DHE KERPUDHA 2.50 3.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, proshuté dhe kérpudha

PIZZA ME SUXHUK 2.20 3770
salcé domatesh, djathé kagkavall, suxhuk

PIZ7ZA TUNA 2.50 4.10

salcé domatesh, tuné, ullinjé, qepé e kuge, kaperi

PIZZA VEGJETARIANE 4.00

salcé domatesh, djathé kackavall, perime t€ stinés

PIZZA 4 STINET 4.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, tuné, proshuté, sallamé dhe kérpudha

PI1ZZA ME FRUTA DETI §.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, fruca deti t€ freskéta

PIZZA SERAPHINE 5.50
salcé domatesh, djathé kagkavall, domatina, rukola, proshuté krudo dhe

a]ja thé parmezan

PIZZA 4+ LLOJE DJATHERASH 4.20
salcé domatesh, djathé kagkavall, tuné, djathé guda, gorgonzola dhe

parmezan

¢do porosi ekstra 1.00



